

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97 RUA GOVERNADOR HELYIDIO NUNES, 32 - FONE (89) 3449-1188 CEP 64640-000

Portaria 014/2016

DE 14 DE JANEIRO DE 2016

"Dispõe sobre a nomeação de secretários e outras dá providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no artigo 90, incisos XXVIII e XXXVIII, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora
ISABEL MARIA DA ROCHA CIPRIANO, para exercer o
Cargo de Secretária Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, EM 14 DE JANEIRO DE 2016.

> Francisco de Assis Rocha Cipriano Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-97 RUA ANAITA ROCHA, 32 - FONE (89) 3449-1185 CEP 64640-001

Portaria 015/2016

11 11 11

DE 14 DE JANEIRO DE 2016

"Dispõe sobre a nomeação de secretário e dá providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no artigo 90, incisos XXVIII e XXXVIII, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor OLAVO CHARLES SOUSA CIPRIANO, para exercer o Cargo de Secretário Municipal de Obras Públicas.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO **PREFEITO** MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, EM 14 DE JANEIRO DE 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PIAUÍ CNPJ 06.553.820/0001-09 RUA ANAITA ROCHA, 32 - FORE (89) 3449-1185 CEP 64640-000

Portaria 016/2016

(T)angut

DE 14 DE JANEIRO DE 2016

"Dispõe sobre a nomeação de secretário outras e dá providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no artigo 90, incisos XXVIII e XXXVIII, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

10 - Nomear o Senhor FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA, para exercer o Cargo de Secretário Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITO GABINETE DO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, EM 14 DE JANEIRO DE 2016.

> Francisco de Assis Rocha Cipriano Prefeito Municipal



Portaria 017/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PIAUÍ CNPJ 06.553,820/0001-97 RUA ANAITA ROCHA, 32 - PONE (89) 3449-1185 CEP 64640-900

DE 14 DE JANEIRO DE 2016

e a "Dispõe sobre nomeação de secretário dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no artigo 90, incisos XXVIII e XXXVIII, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear o Senhor AURINO ANTÔNIO NUNES GUIMARÃES, para exercer o Cargo de Secretário Municipal de Agricultura.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO **PREFEITO** MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, EM 14 DE JANEIRO DE 2016.

> Francisco de Assis Rocha Cipriano Prefeito Municipal

Francisco de Assis Rocha Cipriano Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais